1

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.11.2012

                            № 1068-45/5
	Об итогах проверки за 2010-2011 годы муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Юность» г.Пензы по вопросу целевого, эффективного использования бюджетных и внебюджетных  средств, правомерного использования муниципального имущества

         Рассмотрев итоги проверки за 2010-2011 годы муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Юность» г.Пензы по вопросу целевого, эффективного использования бюджетных и внебюджетных средств, правомерного использования муниципального имущества, на основании Положения «О Контрольно-счетной палате Пензенской городской Думы», утвержденного решением городской  Думы от 26.06.1998  №197/19 и ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию контрольно-счетной палаты Пензенской городской Думы об  итогах проверки за 2010-2011 годы муниципального бюджетного учреждения «Молодежный центр «Юность» г.Пензы по вопросу целевого, эффективного использования бюджетных и внебюджетных  средств принять к сведению.
2. Рекомендовать Комитету по физической культуре спорту и молодежной политике города Пензы (Богацков В.А.) принять меры к исполнению подведомственными учреждениями п.4.1. перечня программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика негативных явлений и правонарушений  среди подростков и молодежи города Пензы на 2011-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Пензы от 29.09.2010 №1057,  по организации трудовых отрядов по благоустройству на базе муниципальных учреждений и предприятий города Пензы для  подростков, состоящих на учете в ПДН, внутришкольном учете.
3. В срок до 01.07.2013 года Комитету по физической культуре, спорту и молодежной политике города Пензы представить в городскую Думу информацию о выполнении данного решения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Л.Ю. Рябихину, постоянную комиссию городской Думы по бюджету, финансовой и налоговой политике (В.С. Журавлев), контрольно-счетную палату городской  Думы (Е.Д. Кошель).

Глава  города

                                           Ю.П. Алпатов